contrariis, etiam speciali mentione dignis, quibus omnibus per praesen

tes derogamus. Volumus denique nt harum Litterarum transumptis vel 

excerptas, etiam impressis, manu tamen alicuius notarii publici subscrip

tis et sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio constituti 

munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae hisce praesentibus tribue

retur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc 

paginam erectionis, constitutionis, concessionis, subiectionis, statuti, 

mandati, decreti, delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infrin

gere vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare 

praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei et beatorum Aposto

lorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo sexto, die secunda et vigesima Iunii mensis, Ponti

ficatus Nostri anno octavo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

1. Card. GRANITO DI BELMONTE E. Card. TISSERANT 
Decanus S Collegii S.. C. pro Ecclesia Orientali a Secretis 

Ludo vicus Kaas, Proton. Apost. 

Alfridus Vitali, Proton. Apost. 
Loco SB Plumbi 

Reg in Cane. Ap., vol. LXXI, n. 100. - Al. Trussaxdi. 
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EPISTULA 

AD EMUM P. D. EMMANUELEM TIT. SANCTI LAURENTII IN LUCINA S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM ARTEAGA Y BETANCOURT, ARCHIEPISCOPUM SANCTI 

CHRISTOPHORI DE HABANA, QUEM LEGATUM MITTIT AD CONVENTUM EUCHA

RISTICUM E TOTA NATIONE CUBANA HABANAE CELEBRANDUM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Pili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. -—Perli

benter nuntium accepimus, ut iam tibi recens significavimus, Conven

tum apparari e tota Cubana natione Eucharisticum, vertente proximo 

Februario mense, in praeclara ista urbe capite celebrandum. Constat 

enim inter omnes, ex hisce fervidis fidei pietatisque erga augustum Sa

cramentum significationibus plane effici, ut probi fideles ad christianos 

mores acriore studio sese informandos excitentur, ac torpentes propter 

diutinam divini cultus negligentiam homines ad Christum sub eucha

risticis velis delitescentem allici trahique se sentiant atque, segnitie vi-

tiisque comploratis, ad amplexum caelestis Salvatoris feliciter redeant 

confugiantque. Pro certo itaque habemus, proximam istic Congressio

nem Eucharisticam Cubano populo ea allaturam superna bona, quae ex 

similibus coetibus iam ubique, favente Deo, percipi licuit. Quamobrem 

ad augendum eiusdem celebrationis splendorem, te, Dilecte Fili Noster,